frais annexes) aux actionnaires ayant apporté leurs Actions à l’Offre s’élèverait à environ 22.423.969,60 euros.

Il est prévu que ce montant soit financé par l’Initiateur au moyen de sa trésorerie. A la date du présent document,
la trésorerie de l’Initiateur s’établit à 65 millions d’euros. La réalisation de l’Offre en intégralité n’aura pas d’impact
significatif sur l’endettement et la capacité de Biosynex à faire face à ses échéances à 12 mois.

 13

3.2.2 Impact de l’Offre sur les principaux résultats comptables et sur les comptes consolidés
de Biosynex

Sur la base des comptes clos au 31 décembre 2021, en prenant pour hypothèse que l’Offre a été
réalisée le 1er janvier 2021, qu’au résultat de celle-ci Biosynex détient l’intégralité du capital et des droits
de vote de Theradiag, les comptes consolidés pro forma au 31 décembre 2021 de l’ensemble Biosynex-
Theradiag seraient les suivants :

Bilan consolidé pro forma au 31/12/2021 (données non auditées) :

  Données

historiques
de BIOSYNEX

Données
historiques

de
THERADIAG

Impact liés au
regroupement
d'entreprises

Frais
d'acquisition

nets
d'impôts

Données
pro forma

Bilan consolidé (en K€)

ACTIF
Immobilisations incorporelles nettes 52 134  2 656  18 372   73 161
dont écart d'acquisition 46 240   46 240
Immobilisations corporelles nettes 5 265  180   5 445
Immobilisations financières 12 770  544   (3 285)   10 030
Titres mis en équivalence -   -
Actif immobilisé 70 168  3 380  15 087  - 88 636
Stocks  31 152  1 755   32 907
Créances clients et comptes rattachés 25 267  1 732   26 999
Autres créances  9 406  811   319  10 536
Impôts différés  918   918
Valeurs mobilières de placement -   -
Disponibilités 132 032  7 107   (24 020)   115 120
Actif circulant  198 776  11 406   (24 020) 319  186 481
TOTAL ACTIF 268 945  14 786  (8 933) 319  275 117

CAPITAUX PROPRES ET PASSIF
Capital social 1 114  13 249   (13 249)   1 114
Primes d'émission, de fusion, d'apport ... 47 274  91   (91)   47 274
Réserves et résultats consolidés 119 418   (4 408) 4 408   (532) 118 886
Capitaux propres attribuables aux
actionnaires Biosynex 167 805  8 933   (8 933)  (532) 167 273
Intérêts minoritaires -   -
Total capitaux propres 167 805  8 933   (8 933) (532) 167 273
Avances conditionnées 1 753  853   2 606
Provisions pour risques & charges 2 938   2 938
Dettes financières  35 311  2 049   37 360
Emprunt obligataire convertible
Fournisseurs et comptes rattachés 18 729  1 796   851  21 376
Dettes fiscales et sociales 28 028  973   29 001
Autres dettes  14 380  182   14 562
Total Dettes 96 448  5 000  - 851  102 299

TOTAL PASSIF 268 945  14 786   (8 933) 319  275 117

Nombre d'actions en circulation (hors
actions autodétenues) 10 317 541  13 023 458   10 317 541
Capitaux propres attribuables aux
actionnaires de BIOSYNEX, part du
Groupe par action 16,26  0,69   16,21

 14

Compte de résultat consolidé condensé pro forma au 31/12/2021 (données non auditées) :

  Données

historiques de
BIOSYNEX

Données
historiques de
THERADIAG

Frais
d'acquisition
nets d'impôts

Données pro
forma COMPTE DE RESULTAT CONSOLIDE (en K€)

Chiffre d'affaires 382 533  11 125   393 658
Autres produits d'exploitation  (1 090) 921   (169)
Achats consommés 176 119  3 619   179 737
Charges de personnel 17 248  4 705   21 953
Autres charges d'exploitation 38 607  3 842   42 449
Impôts et taxes 2 203  135   2 337
Dotations aux amortissements, dépréciations et
provisions 6 613  625   7 237
Résultat d'exploitation avant DAP des écarts
d'acquisition 140 654   (879) - 139 775
Dotations aux amortissements et dépréciations des
écarts d'acquisition -  -   -
Résultat d'exploitation après DAP des écarts
d'acquisition 140 654  (879)   139 775
Charges et produits financiers 8   (60)  (709)  (761)
Charges et produits exceptionnels  (1 042)  (88)   (1 130)
Impôts sur le résultat 32 937   (261)  (177) 32 499
Résultat net des entreprises intégrées 106 683  (767) (532) 105 384
Quote-part dans les résultats des entreprises mises en
équivalence  (2 679)   (2 679)
Résultat net de l'ensemble consolidé 104 004  (767)  (532) 102 706
Intérêts minoritaires
Résultat net (Part du groupe) 104 004   (767)  (532) 102 706
Nombre d'actions en circulation (hors actions
autodétenues) 10 317 541  13 023 458   10 317 541
Résultat par action 10,08   (0,06)   9,95

L’information financière pro forma est fournie à titre illustratif et présente une situation par nature hypothétique. Elle n’est pas
illustrative de la réussite de l’Offre ni représentative des résultats futurs ou de la situation financière du nouvel ensemble combiné
en cas de réussite de l’Offre.
Les ajustements réalisés pour établir l’information financière pro forma sont limités à ceux : (a) directement attribuables à l’Offre,
et (b) pouvant être raisonnablement documentés au regard des informations disponibles. Ils reposent sur les informations